2024年度江阴市建档困难职工退档名单公示

根据无锡市总工会《关于做好2025年度无锡市困难（特困）职工申报调查工作的通知》精神，结合江阴市总工会《关于做好江阴市2025年度困难职工申报审核工作的通知》有关要求，经比对核实，现将江阴市2024年度建档困难职工脱困退出和注销退档名单予以公示，请全市职工监督。如有异议，请于2024年12月23日前，向江阴市总工会生活女工部反映（名单附后）。
[bookmark: _GoBack]联系电话： 86882127（江阴市总工会生活女工部）

	编号
	姓名
	工作单位
	所属工会

	1
	涂智慧
	江阴中南重工有限公司
	高新区

	2
	陈平
	城东街道环境卫生管理所
	高新区

	3
	潘明山
	江阴市华硕机械制造有限公司
	高新区

	4
	方满才
	江阴市城东街道环卫所
	高新区

	5
	赵小平
	江阴美源实业有限公司
	云亭街道

	6
	许化峰
	江阴市长达钢铁有限公司
	夏港街道

	7
	蒋翠玲
	江阴市申港街道小钱大爱食品商行
	申港街道

	8
	陈建文
	江苏海伦石化有限公司
	利港街道

	9
	居新民
	江阴市璜土镇派出所
	璜土镇

	10
	浦晓东
	江阴市华盛印刷有限公司
	月城镇

	11
	丁炳丰
	江阴市华盛印刷有限公司
	月城镇

	12
	徐国平
	江阴博尔汽配工业有限公司
	华士镇

	13
	陈雪峰
	江阴市康康源混凝土有限公司
	长泾镇

	14
	黄牡丹
	无锡八佰伴商贸中心有限公司
	供销社